ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,2.Z/zz
г. Курганинск

О внесении измеIIений в постановление администрации
муници пального образования Курганинский район
от 27 июня 2018 п ЛЪ 668 (Об образовании единых

избирательных участков сроком на пять лет
для всех выборов и референдумов, проводимых

на терри,rории муниципального образования
Курганинский район>

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. Ns 67-ФЗ
кОб основных гарантиJIх избирательных прав и права на участие
в референдlме граждан РоссиЙскоЙ Федерации> п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Курганинский район от 27 июня 2018 г.

Ns 668 <Об образовании единых избирательных участков сроком на пять лет
для всех выборов и референдумов, проводимых на территории муниципального
образования Курганинский район> следующие изменениJI:

1) в раздел <Курганинское городское поселение)):
графа <Ns избирательного участка> Л! 27-|5, графу (Адрес

местонахождениlI помещения для голосованиrI)) изложить в новой редакции:
<<з524з0, г, Курганинск, ул. К.Маркса,77, здание конно-спортивного комплекса
<<Кавказ>;

2) в раздел <<Безводное сельское поселение)):
а) графа <Nq избирательного )ластка)) Ns 21-47, графу (Адрес

местонахождения помещения для голосованиlI)) изложить в новой редакции:
<<з52409, хут. Кочергин, ул. Северная,62, здание фельдшерского акушерского
пункта;

б) графу <Номер телефона УИК> изложить в новой редакции (7-98-30>.
2. Организационному отделу администрации муниципального

образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовrIть настоящее
постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
курганинский район (спесивцев {.в.) разместить настоящее постановление

лъ ,/Z

йцr-

2

на официальноМ сайте администрации муниципального образования

Курганинский район в информационЕо-телекоммуникационной сети

<Интернет>.
4. Постановление вступает в силу со дня его подrrиса9ия,

Глава муниtlипального образования
Курганинский район

l

].lо

L
А.Н. ВорушилинОбщий

отдел